

Holst Mouritzen Holding ApS

Italiensvej 67, 2300 København S

CVR-nr. 43 81 13 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Maria Holst Mouritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holst Mouritzen Holding ApS
Italiensvej 67
2300 København S

CVR-nr.: 43 81 13 63
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria Holst Mouritzen
Jacob Holst Mouritzen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Holst Mouritzen ApS, København S
Maria Holst Mouritzen ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber, samt andre dertil relaterede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -8.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.773 kr. mod 342.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.125	-8.689
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	350.000
Andre finansielle indtægter	12.906	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.764</u>	<u>-151</u>
Resultat før skat	-73.983	341.160
Skat af årets resultat	<u>12.210</u>	<u>1.038</u>
Årets resultat	<u>-61.773</u>	<u>342.198</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	340.000
Udbytte for regnskabsåret	0	126.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.773</u>	<u>-124.402</u>
Disponeret i alt	<u>-61.773</u>	<u>342.198</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.331	500.331
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>333.333</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>833.664</u>	<u>500.331</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>833.664</u>	<u>500.331</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.955	13.939
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>201.146</u>	<u>142.114</u>
Tilgodehavender i alt	<u>215.101</u>	<u>156.053</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.331</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>40.331</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>60.513</u>	<u>6.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>315.945</u>	<u>162.613</u>
Aktiver i alt	<u>1.149.609</u>	<u>662.944</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	274.248	336.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	126.600
Egenkapital i alt	<u>314.248</u>	<u>502.621</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	655.712	0
Selskabsskat	164.796	140.184
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.140	0
Anden gæld	463	12.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>835.361</u>	<u>160.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>835.361</u>	<u>160.323</u>
Passiver i alt	<u>1.149.609</u>	<u>662.944</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	460.423	0	500.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.402	126.600	2.198
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	340.000	0	340.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-340.000	0	-340.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	336.021	126.600	502.621
Udloddet udbytte	0	0	-126.600	-126.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.773	0	-61.773
	40.000	274.248	0	314.248

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktørerne, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.712	0
Andre finansielle omkostninger	<u>23.052</u>	<u>151</u>
	<u>78.764</u>	<u>151</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>40.331</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.512</u>

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.